
Istituto Comprensivo
Rita Levi-Montalcini
Partanna (TP)

05 Giugno 2024

Circolare numero 279

Circolare n. 279

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto                           il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;

Visto                           il calendario scolastico, approvato dal consiglio d’istituto;

Considerato              che da calendario scolastico, per la scuola dell’infanzia il termine ordinario delle
attività educative è fissato al 28 giugno 2024 e che nel periodo compreso tra l’11 e il 28 giugno 2024 può
essere previsto che funzionino le sole sezioni necessarie per garantire il servizio, a seguito di monitoraggio
delle esigenze da parte delle famiglie, giusta delibera del Consiglio d’istituto;

Esaminati                  gli esiti del monitoraggio sulla frequenza della scuola dell’infanzia fino al 28 giugno
(circ. n. 261 del 21/05/2024);

DISPONE

da martedì 11 giugno e fino a venerdì 28 giugno 2024, saranno funzionanti con orario da lunedì a venerdì,
ore 08:00 – 13:00, le seguenti sezioni:

PLESSO SANTA LUCIA

Una sezione con n.23 alunni
PLESSO COLLODI

Una sezione con n.15 alunni
PLESSO RODARI

 Due sezioni con 22

1D + 3 alunni della 3C 1C +2C + 4 alunni della 3C
I docenti saranno in servizio dalle ore 08:00 alle ore 13:00 e si alterneranno nella conduzione delle attività
didattiche nelle sezioni attivate, secondo turnazione.

I docenti di IRC garantiranno la presenza in base al proprio orario di servizio.

In mancanza di alunni, i docenti procederanno al completamento dei documenti (in particolare, presteranno
particolare cura alla documentazione per il passaggio alla scuola primaria) e alla sistemazione delle aule.

Il dirigente scolastico

Prof. Filippo Barbera

PDF generato dalla circolare n. 279 pubblicata sul sito Rita Levi-Montalcini
https://www.icpartanna.edu.it/circolare/circolare-n-279/


